לפיכך אין בכוונתי להשית קנס כספי.

לפיכך אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך 3 שנים מהיום עבירה מסוג אלימות גופנית שעונשה שנתיים מאסר ומעלה, עפ"י חוק העונשין התשל"ז - 1977, ויורשע בה בין בתקופת התנאי ובין לאחריו.
2. אני מחייבת את הנאשם לחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ש"ח, להימנע, תוך 3 שנים מהיום, מלעבור עבירה כמפורט בסעיף 1 לגזה"ד. באם יסרב לחתום על ההתחייבות - יאסר ל - 3 ימים או עד שיחתום לפי המוקדם.
3. אני מורה שהנאשם יהיה בפיקוח קצין מבחן למשך שנה.
4. אני מורה שהנאשם יבצע עבודות של"צ בהיקף של 180 שעות עפ"י תכנת שתתווה עבורו ותוגש לאישור ביהמ"ש תוך 30 יום.

המזכירות תמציא עותק הפרוטוקול לשרות המבחן.

הודעה והוסברה זכות הערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ד,
21/01/2014 במעמד הנוכחים.
פנינה ארגמן, שופטת בכירה**

הוקלד על ידי חיה לוי